お取引様各位

平成 30 年 9 月吉日

本体価格及び製販価格改定のご案内

拝啓 、貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では企業姿勢と致しまして「お客様第一主義」の考えに基づき商品開発を行い、安定した品質

の確保に取り組んでおります。

すでにご承知のことと存じますが、原材料等の価格が世界的な高値で推移しており、弊社単独の努

力では品質の維持が非常に困難な状況になります。つきましては、引き続きお客様の満足にお応え

する品質をご提供させて頂く為、本体価格改定をさせて頂きます。

当初は平成 30 年 10 月 1 日より価格改定を実施する予定で御座いましたが、平成 31 年 1 月 1 日

にて変更となります。お客様には大変ご迷惑お掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

今後もより一層、サービスの向上を図り努めさせて頂くと共に、引き続きご愛顧賜りますよう、

重ねてお願い申し上げます。

敬具

【 本体価格改定 】

1)  定価改定日 平成31年1月1日のご注文より

2)  定価改定対象商品(下記表にて)

※恐れ入りますが製販価格につきましては、営業担当よりご案内させていただきます。

本体価格 新本体価格

(税別) (税別)

4971760401078 トリムギア　発泡スチレンボードカッター TG-P1000 ¥50,000 ¥65,000

4971760401085 トリムギア　発泡スチレンボードカッター TG-P1500 ¥60,000 ¥80,000

4971760984137 トリムギア　替刃　発泡スチレンボードカッター用 K-05 ¥3,000 ¥3,300

4971760984144 トリムギア　替カッターマット　発泡スチレンボードカッター用　　　 M-1000 ¥3,000 ¥3,300

4971760984151 トリムギア　替カッターマット　発泡スチレンボードカッター用　　　 M-1500 ¥3,800 ¥4,200

4971760139834 １穴パンチ　ブルー　　　　　　　　　　　　　 SD-15-3 ¥500 ¥550

4971760139810 １穴パンチ　ブルー　　　　　　　　　　　　　 SD-15 ¥500 ¥550

4971760139841 １穴パンチ　ブルー　　　　　　　　　　　　　 SD-15-7 ¥500 ¥550

4971760140014 ２穴パンチ　ブルー　　　　　　　　　　　　　 SD-85 ¥2,200 ¥2,400

4971760995560 トジックル　コームリング製本機　　　　　　　　　　　 TZ-C21 ¥18,500 ¥20,500

4971760995577 トジックル　ダブルループリング製本機　　　　　　　　　　　 TZ-W34 ¥19,800 ¥21,800

4971760160104 両用状差し　　　　　　　　　　　　　　　 No.20 ¥800 ¥1,000

4971760910013 踏み台　ブラック　　　　　　　　　　　　　　　 GS-1-K オープン価格 オープン価格

4971760230739 パネルカレンダー　ホワイト　　　　　　　　　　 PC-380-W ¥1,900 ¥2,300

4971760230753 パネルカレンダー　ブラック　　　　　　　　　　 PC-380-K ¥1,900 ¥2,300

JAN 商品名 商品番号